
 

                                                                                            

             č.8                                 22.listopadu  2015                                                                       

Zdravím všechny kuželkářky, kuželkáře a příznivce tohoto krásného 

sportu a přeji příjemné prožití zbytku slunečné neděle. V minulém 

zpravodaji sem chválil správnost vypisování zápisů a asi jsem se 

unáhlil. V tomto kole a v zápisech z předehrávky posledního kola je 

chyb až to není zdrávo. Nejhorší bylo opět poslání zápisu ve špatném 

(vyloženě katastrofálním) souboru který neotevřel ani počítač natož 

program na zpracování výsledků. Svojí nepozorností přiděláváte práci 

nejen nám ale i sami sobě. !!!VĚNUJTE VYPISOVÁNÍ ZÁPISŮ PROSÍM 

ZVÝŠENOU  POZORNOST!!! Bohužel jsem se setkal s porušením čl. 20 

písm. d Rozpisu domažlického okresního přeboru pro rok 2015-2016 

a tím zároveň porušení čl. 36 odst. 2 písm. I Pravidel kuželkářského 

sportu. Družstvo kterého se to týká zatím nebudu zveřejňovat ale při 

opětovném porušení bude pokutováno. Kritiky už bylo pro dnešní 

zpravodaj až dost, tak se podíváme na kompletní výsledky 8. Kola a 

dohrávku 7.kola. V 8. 

Dohrávka 7.kola 

 Kuželky Holýšov C 2349 16:0 2142 Kuželky Holýšov D 

 ROJTOVÁ Božena 400 2:0 389         ČERMÁK Jaroslav 

 ŠURÁŇ Josef 405 2:0 380         JIRKA Bohumil 

 NOVÁK Josef 372 2:0 331         SCHULDOVÁ Radka st. 

 HORKA Bedřich 418 2:0 294         SCHULDOVÁ Radka ml. (*) 

 KRAUS Vlastimil 368 2:0 366         KRIŠKA Josef 

 HORKOVÁ Lucie 386 2:0 382         CHLUBNA Roman 

 

střídání: od 51. hodu: SCHULDOVÁ Radka ml. + MAŠČENKO Tatiana 

rozhodčí: HORKOVÁ Lucie 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 



Výsledky 8.kola 

TJ Sokol Újezd sv. Kříže C -  Kuželky Holýšov D 12:4 2157-2093   21.11. 

TJ Sokol Díly B -  Kuželky Holýšov C 14:2 2451-2295   20.11. 

TJ Sokol Kdyně C -  TJ Sokol Pec/Čerchovem B 14:2 2408-2109   21.11. 

TJ Havlovice D -  TJ Sokol Díly C 16:0 2543-2342   22.11. 

Volno -  TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 0:0 0-0   21.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice D 7 6 0 1 86:26 2379 12 

 2. TJ Sokol Díly B 7 6 0 1 84:28 2426 12 

 3. TJ Sokol Kdyně C 8 6 0 2 86:42 2312 12 

 4. Kuželky Holýšov C 7 4 0 3 64:48 2295 8 

 5. TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 7 4 0 3 58:54 2223 8 

 6. TJ Sokol Díly C 8 4 0 4 65:63 2320 8 

 7. TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 7 1 0 6 29:83 2133 2 

 8. TJ Sokol Pec/Čerchovem B 7 1 0 6 27:85 2144 2 

 9. Kuželky Holýšov D 8 1 0 7 29:99 2044 2 

 

 

 TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 2157 12:4 2093     Kuželky Holýšov D 

 KONDRYSOVÁ Blanka 381 0:2 395 JIRKA Bohumil 

 LUKSCHOVÁ Klára 360 2:0 344 KRIŠKA Josef 

 DUFKOVÁ Jana ml. (*) 313 2:0 310 SCHULDOVÁ Radka st. 

 KONOPOVÁ Alena 348 0:2 361 MAŠČENKO Tatiana 

 LUKSCHOVÁ Miloslava 359 2:0 329 CHLUBNA Roman 

 DUFKOVÁ Jana st. 396 2:0 354 ČERMÁK Jaroslav 

 

střídání: od 51. hodu: DUFKOVÁ Jana ml. + VONDRYSKOVÁ Zdeňka 

rozhodčí: DUFKOVÁ Jana ml. 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Sokol Díly B 2451 14:2 2295 Kuželky Holýšov C 

 TOMANOVÁ Dana 377 2:0 357 ROJTOVÁ Božena 

 KUNEŠOVÁ Eva 395 2:0 387 HORKA Bedřich 

 JEŽOVÁ Ivana 352 0:2 387 NOVÁK Josef 

 KOUŘÍKOVÁ Iveta 450 2:0 399 ŠURÁŇ Josef 

 KNOPFOVÁ Václava 436 2:0 396 KRAUS Vlastimil 

 PITTNEROVÁ Milena 441 2:0 369 HORKOVÁ Lucie 

 

rozhodčí: KONOPÍKOVÁ Květa 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 



        TJ Sokol Kdyně C           2408     14:2      2109     TJ Sokol Pec/Čerchovem B 

 DOHNAL Jiří 439 2:0 282 KAPICOVÁ Jaroslava 

 GÖTZOVÁ Slavěna 357 2:0 307 PSUTKOVÁ Lenka 

 PYTLÍKOVÁ Jana 410 2:0 373 SCHRÖDLOVÁ Jitka 

 KACEROVSKÁ Šárka 419 2:0 400 PANGRÁC František 

 VLČKOVÁ Pavlína 327 0:2 383 PELEŠKA Luboš 

 FIDRANT Josef 456 2:0 364 PIVOŇKA Jan 

 

rozhodčí: FIDRANT Josef 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:35 

 

 TJ Havlovice D 2543 16:0 2342 TJ Sokol Díly C 

 TICHÁČEK Filip 435 2:0 419 PITTR Lukáš 

 ZIEGLER Petr 439 2:0 366 MIKULENKA Pavel 

 KOHOUT Luboš 435 2:0 397 KUNEŠ Martin 

 ŠPOTÁK Miroslav 383 2:0 378 ANDERLE Antonín 

 JÍROVEC Lukáš 439 2:0 375 DUFEK Jan ml. 

 TICHÁČEK Adam 412 2:0 407 BURŠÍK Jaroslav 

 

rozhodčí: ŠPOTÁK Miroslav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 5:00 

 

              Volno 0 0:0 0 TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.    

 1. KUŽELKOVÁ Jana Díly B 437,8 302,8 135,0 4,2 3 / 3 (450) 

 2. PITTNEROVÁ Milena Díly B 428,4 296,5 131,9 4,9 3 / 3 (459) 

 3. ŠLAJER Stanislav Holýšov C 427,9 296,8 131,1 4,0 4 / 5 (444) 

 4. KNOPFOVÁ Václava Díly B 424,0 282,0 142,0 3,8 2 / 3 (459) 

 5. DOHNAL Jiří Kdyně C 419,5 280,0 139,5 5,8 3 / 3 (453) 

 6. PITTR Lukáš Díly C 416,6 289,3 127,3 5,7 4 / 4 (446) 

 7. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B 415,8 289,8 125,9 7,6 3 / 3 (450) 

 8. TICHÁČEK Adam Havlovice D 415,7 290,7 125,0 5,9 4 / 4 (441) 

 9. JÍROVEC Lukáš Havlovice D 414,4 284,9 129,5 6,7 4 / 4 (470) 

 10. PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně C 414,4 284,4 130,0 5,8 3 / 3 (451) 

 11. TICHÁČEK Filip Havlovice D 412,8 283,6 129,3 5,6 4 / 4 (459) 

 12. DUFEK Jaroslav st. Újezd sv.Kř. B 408,8 290,8 118,0 6,8 3 / 4 (450) 

 13. KAPICOVÁ Dana Díly B 405,5 284,0 121,5 7,7 3 / 3 (442) 

 14. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. B 404,1 284,1 120,0 6,7 4 / 4 (428) 

 15. BENZL Libor Kdyně C 403,3 284,5 118,8 11,8 3 / 3 (430) 

 16. ŠPOTÁK Miroslav Havlovice D 403,3 278,7 124,6 7,7 4 / 4 (420) 

 17. KACEROVSKÁ Šárka Kdyně C 399,8 278,6 121,1 8,9 2 / 3 (419) 

 18. KUNEŠ Martin Díly C 397,8 272,2 125,6 7,9 4 / 4 (426) 

 19. JIRKA Bohumil Holýšov D 392,4 274,9 117,5 8,9 4 / 5 (432) 

 20. TOMANOVÁ Dana Díly B 391,3 277,6 113,7 8,0 3 / 3 (419) 



 21. LUKSCHOVÁ Klára Újezd sv.Kř. C 390,5 270,4 120,1 11,1 3 / 3 (424) 

 22. HORKA Bedřich Holýšov C 389,9 276,1 113,8 9,1 5 / 5 (418) 

 23. PANGRÁC František Pec p.Čer. B 387,3 276,6 110,7 10,7 5 / 5 (403) 

 24. BURŠÍK Jaroslav Díly C 384,5 274,3 110,3 11,1 4 / 4 (412) 

 25. HORKOVÁ Lucie Holýšov C 382,3 271,7 110,6 12,6 5 / 5 (437) 

 26. ANDERLE Antonín Díly C 380,6 275,9 104,7 10,6 4 / 4 (404) 

 27. KRUMLOVÁ Kristýna Kdyně C 373,7 268,0 105,7 12,2 3 / 3 (396) 

 28. KONDRYSOVÁ Blanka Újezd sv.Kř. C 372,4 266,7 105,7 11,4 3 / 3 (398) 

 29. PELEŠKA Luboš Pec p.Čer. B 371,9 268,7 103,3 12,1 4 / 5 (407) 

 30. DUFEK Jan ml. Díly C 371,3 264,4 106,8 10,7 4 / 4 (394) 

 31. STROUHAL Pavel Újezd sv.Kř. B 370,2 272,1 98,1 13,3 4 / 4 (402) 

 32. MIKULENKA Pavel Díly C 369,0 264,8 104,2 13,4 4 / 4 (416) 

 33. KALOUSOVÁ Hana Havlovice D 368,2 270,3 97,9 14,0 4 / 4 (429) 

 34. KRAUS Vlastimil Holýšov C 367,1 267,5 99,7 11,7 5 / 5 (396) 

 35. KUNEŠOVÁ Eva Díly B 366,8 267,5 99,3 11,3 2 / 3 (395) 

 36. JEŽOVÁ Ivana Díly B 366,2 263,5 102,7 13,5 3 / 3 (383) 

 37. KOHOUT Luboš Havlovice D 365,7 262,1 103,6 9,9 4 / 4 (436) 

 38. SCHRÖDLOVÁ Jitka Pec p.Čer. B 363,9 258,4 105,5 10,0 4 / 5 (407) 

 39. JINDROVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 359,8 258,4 101,4 15,1 4 / 5 (389) 

 40. ČERMÁK Jaroslav Holýšov D 359,7 254,3 105,4 13,2 5 / 5 (417) 

 41. PIVOŇKA Jan Pec p.Čer. B 359,4 258,9 100,5 17,2 4 / 5 (375) 

 42. ROJTOVÁ Božena Holýšov C 359,0 263,8 95,3 15,5 4 / 5 (400) 

 43. KUNEŠ Václav st. Újezd sv.Kř. B 358,4 256,7 101,8 11,2 3 / 4 (379) 

 44. STRÁDALOVÁ Lucie Kdyně C 353,0 252,0 101,0 12,5 2 / 3 (356) 

 45. VONDRYSKOVÁ Božena Újezd sv.Kř. C 351,5 257,0 94,5 12,8 2 / 3 (354) 

 46. DUFKOVÁ Jana st. Újezd sv.Kř. C 351,0 254,3 96,7 13,7 3 / 3 (396) 

 47. GÖTZOVÁ Slavěna Kdyně C 350,2 249,9 100,3 13,6 3 / 3 (397) 

 48. LUKSCHOVÁ Miloslava Újezd sv.Kř. C 345,5 247,5 98,0 14,5 2 / 3 (373) 

 49. KNOP Miloslav Pec p.Čer. B 343,8 248,5 95,3 16,8 4 / 5 (352) 

 50. HRUŠKOVÁ Jiřina Pec p.Čer. B 343,0 256,1 86,9 18,9 4 / 5 (360) 

 51. VONDRYSKOVÁ Zdeňka Újezd sv.Kř. C 340,8 252,1 88,7 17,9 3 / 3 (360) 

 52. KAMÍNEK Tomáš Újezd sv.Kř. B 339,6 246,9 92,7 15,1 4 / 4 (378) 

 53. CHLUBNA Roman Holýšov D 339,5 250,0 89,6 16,0 5 / 5 (382) 

 54. KONOPOVÁ Alena Újezd sv.Kř. C 335,8 251,5 84,3 13,7 2 / 3 (373) 

 55. MAŠČENKO Tatiana Holýšov D 327,3 244,9 82,4 18,7 5 / 5 (363) 

 56. VLČKOVÁ Pavlína Kdyně C 327,2 246,0 81,2 19,1 3 / 3 (343) 

 57. SCHULDOVÁ Radka st. Holýšov D 323,3 243,5 79,8 18,6 5 / 5 (360) 

 58. AUGUSTIN Michal Újezd sv.Kř. B 309,8 232,5 77,3 18,3 3 / 4 (332) 

  FIDRANT Josef Kdyně C 448,0 303,0 145,0 3,7 1 / 3 (456) 

  ŠURÁŇ Josef Holýšov C 401,9 282,6 119,3 8,9 3 / 5 (405) 

  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 401,8 284,0 117,8 4,3 2 / 4 (409) 

  ZIEGLER Petr Havlovice D 401,7 275,3 126,3 8,3 1 / 4 (439) 

  KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. B 400,8 282,3 118,5 7,5 2 / 4 (412) 

  SOKOL Jan Díly C 393,0 279,8 113,3 15,8 2 / 4 (405) 

  NOVÁK Josef Holýšov C 377,6 275,1 102,4 13,0 3 / 5 (396) 

  FEKETEOVÁ Zuzana Újezd sv.Kř. B 376,0 272,0 104,0 13,0 1 / 4 (376) 

  MAREŠ Jan Kdyně C 369,0 278,0 91,0 9,0 1 / 3 (369) 

  KRIŠKA Josef Holýšov D 352,5 264,8 87,8 14,7 3 / 5 (378) 

  KUNEŠOVÁ Andrea Díly B 349,5 247,5 102,0 14,0 1 / 3 (366) 

  BERNARDOVÁ Iveta Díly B 346,0 258,0 88,0 14,0 1 / 3 (346) 

  MAŠTALÍŘSKÁ Marie Újezd sv.Kř. B 331,0 261,0 70,0 13,0 1 / 4 (331) 

  DUFKOVÁ Jana ml. Újezd sv.Kř. C 325,0 227,0 98,0 15,0 1 / 3 (325) 

  PSUTKOVÁ Lenka Pec p.Čer. B 302,8 229,3 73,5 21,5 2 / 5 (307) 

  KAPICOVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 287,0 214,0 73,0 23,5 2 / 5 (292) 

  SCHULDOVÁ Radka ml. Holýšov D 278,5 213,0 65,5 27,2 3 / 5 (350) 



 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

27.11.15 pá 17:00 TJ Sokol Díly C - TJ Sokol Kdyně C 
27.11.15 pá 17:00 TJ Sokol Pec/Čerchovem B - TJ Sokol Díly B 
28.11.15 so 09:00 Kuželky Holýšov D - -nezadáno- 
28.11.15 so 14:00 Kuželky Holýšov C - TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 
 
 
 
 

: Fidrant Josef  TJ Sokol Kdyně  456 (291+165/2) 
na kuželně v Kdyni 

 
 
 
 
 

 

 


